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1-7-1924 31-12-1946 0,00 0,01 Artt. 35 e 36 del testo unico n. 1775/33

1-1-1947 31-12-1948 0,01 0,06 Decreto legislativo n. 24 del 7 gennaio 1947

1-1-1949 31-1-1962 0,04 0,25 Legge 21 gennaio 1949, n. 8, art. 1

1-2-1962 2-12-1981 0,08 0,50 Legge 21 dicembre 1961, n. 1501

3-12-1981 31-12-1989 1,29 15,49 1,29 15,49 0,66 15,49 5,42 15,49

1-1-1990 31-12-1996 7,75 92,96 2,65 92,96 0,66 15,49 5,56 92,96

1-1-1997 31-12-1997 122,43 1.588,10 2,65 92,96 15,88 264,68 10,83 92,96

1-1-1998 31-12-1998 124,63 1.616,69 2,69 92,96 16,17 269,45 11,02 92,96 Aggiornamento ISTAT, decreto c.s.

1-1-1999 31-12-1999 126,50 1.640,94 2,73 92,96 16,41 273,49 11,19 92,96 Aggiornamento ISTAT, decreto c.s.

1-1-2000 31-12-2000 128,02 1.660,64 2,77 92,96 16,61 276,77 11,32 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. finanze 24 novembre 2000

1-1-2001 31-12-2001 130,19 1.688,87 2,81 92,96 16,89 281,48 11,51 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2002 31-12-2002 131,56 1.709,13 2,83 92,96 17,18 286,27 11,65 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2003 31-12-2003 134,00 1.738,19 2,84 92,96 17,47 291,13 11,85 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2004 31-12-2004 136,81 1.774,69 2,91 92,96 17,84 296,08 12,10 92,96 Decreto P.R.S. 9 dicembre 2004

1-1-2005 31-12-2005 139,00 1.803,09 2,96 92,96 18,12 301,11 12,29 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2006 31-12-2006 141,08 1.830,13 3,00 92,96 18,39 306,23 12,47 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2007 31-12-2007 143,90 1.866,73 3,06 92,96 18,76 311,44 12,72 92,96 Aggiornamento T.I.P. 2007

1-1-2008 31-12-2008 146,34 1.898,47 3,11 92,96 19,04 316,73 12,94 92,96 Aggiornamento T.I.P. 2008

1-1-2009 31-12-2009 148,83 1930,74 3,16 92,96 19,37 322,12 13,16 92,96 Aggiornamento T.I.P. 2009

1-1-2010 31-12-2010 151,06 1959,71 3,21 92,96 19,66 327,59 13,36 92,96 Aggiornamento T.I.P. 2010

1-1-2011 31-12-2011 153,33 1989,10 3,26 92,96 19,95 333,16 13,56 92,96 Aggiornamento T.I.P. 2011

1-1-2012 31-12-2012 155,63 2018,94 3,31 92,96 20,25 338,83 13,76 92,96 Aggiornamento T.I.P. 2012

Potenza nominale media PNM[Kw] = Qm[l/s]* salto utile/102N.B. fino a l/sec.16
canone minimo

N.B. fino a l/sec.13
canone minimo

Legge regionale 7 marzo 1997, n. 6, D.M. finanze 20 marzo
1998

D.M. finanze 20 luglio 1990, art. 1 ann. con D.M. n. 258
del 2 marzo 1998

Decreto legislativo 21 ottobre 1981, n. 546 conv. legge n. 692
dell’1 dicembre 1981

Periodo di riferimento

TIPOLOGIA D’USO

Industriale
Pescicultura, irrigazione
attrezzature sportive ed
aree a verde pubblico

Potabile
Forza motrice
o idroelettrico

Normativa di riferimento

Dal Al € x l/sec. Minimo € x l/sec. Minimo € x l/sec. Minimo € x kw Minimo

Allegati
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AlDal

Periodo di riferimento

1-7-1924 31-12-1946 0,01 0,01 Artt. 35 e 36 del testo unico n. 1775/33

1-1-1947 31-12-1948 0,01 0,06 Decreto legislativo n. 24 del 7 gennaio 1947

1-1-1949 31-1-1962 0,04 0,24 Legge 21 gennaio 1949, n. 8, art. 1

1-2-1962 2-12-1981 0,04 0,24 Legge 21 dicembre 1961, n. 1501

3-12-1981 31-12-1996 0,33 0,33 2,58 Decreto legislativo 21 ottobre 1981, n. 546, conv. legge n. 692 dell’1 dicembre 1981

1-1-1990 31-12-1996 0,33 0,33 2,58 D.M. finanze 20 luglio 1990, art. 1, ann. con D.M. n. 258 del 2 marzo 1998

1-1-1997 31-12-1997 0,34 0,37 2,58 Legge regionale 7 marzo 1997, n. 6, D.M. finanze 20 marzo 1998

1-1-1998 31-12-1998 0,34 0,38 2,58 Aggiornamento ISTAT, decreto c.s.

1-1-1999 31-12-1999 0,35 0,39 2,58 Aggiornamento ISTAT, decreto c.s.

1-1-2000 31-12-2000 0,35 0,39 2,58 Aggiornamento ISTAT, D.M. finanze 24 novembre 2000

1-1-2001 31-12-2001 0,36 0,40 2,58 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2002 31-12-2002 0,36 0,40 2,58 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

Uso irriguo
Normativa di riferimento

€ x l/sec. Minimo € x l/sec.

00 01 02 00 00 0,01 1,00 10,00 10,21 10,37 10,53 10,74 10,92 11,10 11,27 11,44 11,61

02 01 04 00 00 1,01 2,00 20,00 20,42 20,75 21,06 21,48 21,85 22,22 22,55 22,89 23,23

04 01 06 00 00 2,01 3,00 30,00 30,63 31,12 31,59 32,22 32,77 33,33 33,83 34,34 34,85

06 01 08 00 00 3,01 4,00 40,00 40,84 41,49 42,11 42,95 43,65 44,39 45,06 45,73 46,42

08 01 10 00 00 4,01 5,00 50,00 51,05 51,87 52,64 53,70 54,61 55,54 56,38 57,22 58,08

20,00 20,42 20,75 21,06 21,48 21,85 22,22 22,55 22,89 23,23Sull’eccedenza da
l/sec. 5,01 ogni
l/sec. o frazioni

Sull’eccedenza da Ha. 10.01.00, per due Ha. o frazione in
più si devono sommare

Calcolo in funzione delle superfici

2003 - LEGGE REGIONALE 16 APRILE 2003, N. 4, ART. 15

Calcolo in funzione dei volumi

Da Ha. A Ha. Da l/sec. Da l/sec.
2003

(euro)
2004

(euro)
2005

(euro)
2006

(euro)
2007

(euro)
2008

(euro)
2009

(euro)
2010

(euro)
2011

(euro)
2012

(euro)
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1-7-1924 31-12-1946 Artt. 35 e 36 del testo unico n. 1775/33

1-1-1947 31-12-1948 Decreto legislativo n. 24 del 7 gennaio 1947

1-1-1949 31-1-1962 Legge 21 gennaio 1949, n. 8, art. 1

1-2-1962 2-12-1981 Legge 21 dicembre 1961, n. 1501

3-12-1981 31-12-1996 0,66 15,49 Decreto legislativo 21 ottobre 1981, n. 546, conv. legge n. 692 dell’1 dicembre 1981

1-1-1990 31-12-1996 3,97 92,96 D.M. finanze 20 luglio 1990, art. 1, ann. con D.M. n. 258 del 2 marzo 1998

1-1-1997 31-12-1997 7,94 92,96

1-1-1998 31-12-1998 8,08 92,96 Aggiornamento ISTAT, decreto c.s.

1-1-1999 31-12-1999 8,20 92,96 Aggiornamento ISTAT, decreto c.s.

1-1-2000 31-12-2000 8,30 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. finanze 24 novembre 2000

1-1-2001 31-12-2001 8,44 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

1-1-2002 31-12-2002 8,55 92,96 Aggiornamento ISTAT, D.M. c.s.

Legge regionale 7 marzo 1997, n. 6, rec. legge n. 36/94 (Galli) + aggiornamento
ISTAT, D.M. 20 marzo 1998

Periodo di riferimento Uso igienico
Normativa di riferimento

Dal Al € x l/sec. Minimo

0,01 10,00 100,00 102,10 103,73 105,29 107,39 109,22 111,07 112,74 114,43 116,15

10,01 20,00 200,00 204,20 207,47 210,58 214,77 218,43 222,14 225,48 228,86 232,29

150,00 153,15 155,60 157,93 161,09 163,83 166,61 169,11 171,65 174,22Sull’eccedenza da l/sec. 20,01
ogni l/sec.10,00 si devono
sommare

2003 - LEGGE REGIONALE 16 APRILE 2003, N. 4, ART. 15

Da l/sec. A l/sec.
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

(euro) (euro) (euro) (euro) (euro) (euro) (euro) (euro) (euro) (euro)

MODALITA’ DI PAGAMENTO CANONI

I versamenti relativi ai canoni di concessione acque pubbliche possono essere effettuati secondo una delle modalità appresso elencate:

— versamento diretto presso l’ufficio provinciale di Cassa regionale del Banco di Sicilia S.p.A. a favore del Cassiere della Regione
siciliana, utilizzando l’apposito modello 121 T.

— versamento sul conto corrente postale

– n. 302901 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Palermo;

– n. 229922 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Agrigento;

– n. 217935 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Caltanissetta;

– n. 1,2E+07 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Catania;

– n. 1,2E+07 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Messina;

– n. 1,1E+07 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Trapani;

– n. 1,1E+07 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Ragusa;

– n. 1,1E+07 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Siracusa;

– n. 1,1E+07 intestato al cassiere della Regione siciliana - Banco di Sicilia S.p.A. - Enna.

Descrizione del versamento

Nella causale di versamento occorrerà riportare i dati identificativi del versante, la motivazione del versamento e la dicitura “capi-
tolo 2602 - capo 17”.

Dopo l’effettuazione dei versamenti, dovranno essere trasmesse, agli uffici del Genio civile competenti, le relative ricevute.

(2009.48.3112)002


